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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 14 624 919,03 14 421 121,12 1 114 354,00 36 399,95 1 906 201,02 903 760,69 6 379 259,00 4 497 629,17 203 797,91 162 763,78 41 034,13

2017 15 390 765,21 15 143 952,21 1 291 342,00 24 000,00 1 936 273,00 988 435,00 6 424 381,00 4 708 605,21 246 813,00 190 000,00 56 813,00

2018 14 162 700,00 14 162 700,00 1 317 720,00 24 480,00 1 911 810,00 1 008 204,00 6 409 486,00 3 918 600,00 0,00 0,00 0,00

2019 14 502 605,00 14 502 605,00 1 349 345,00 25 068,00 1 957 694,00 1 032 401,00 6 409 486,00 4 012 647,00 0,00 0,00 0,00

2020 14 850 668,00 14 850 668,00 1 381 729,00 25 669,00 2 004 679,00 1 057 178,00 6 409 486,00 4 108 950,00 0,00 0,00 0,00

2021 14 850 668,00 14 850 668,00 1 381 729,00 25 669,00 2 004 679,00 1 057 178,00 6 409 486,00 4 108 950,00 0,00 0,00 0,00

2022 14 850 668,00 14 850 668,00 1 381 729,00 25 669,00 2 004 679,00 1 057 178,00 6 409 486,00 4 108 950,00 0,00 0,00 0,00

2023 14 850 668,00 14 850 668,00 1 381 729,00 25 669,00 2 004 679,00 1 057 178,00 6 409 486,00 4 108 950,00 0,00 0,00 0,00

2024 14 850 668,00 14 850 668,00 1 381 729,00 25 669,00 2 004 679,00 1 057 178,00 6 409 486,00 4 108 950,00 0,00 0,00 0,00

2025 14 850 668,00 14 850 668,00 1 381 729,00 25 669,00 2 004 679,00 1 057 178,00 6 409 486,00 4 108 950,00 0,00 0,00 0,00

2026 14 850 668,00 14 850 668,00 1 381 729,00 25 669,00 2 004 679,00 1 057 178,00 6 409 486,00 4 108 950,00 0,00 0,00 0,00

2027 14 850 668,00 14 850 668,00 1 381 729,00 25 669,00 2 004 679,00 1 057 178,00 6 409 486,00 4 108 950,00 0,00 0,00 0,00

2028 14 850 668,00 14 850 668,00 1 381 729,00 25 669,00 2 004 679,00 1 057 178,00 6 409 486,00 4 108 950,00 0,00 0,00 0,00

2029 14 850 668,00 14 850 668,00 1 381 729,00 25 669,00 2 004 679,00 1 057 178,00 6 409 486,00 4 108 950,00 0,00 0,00 0,00

2030 14 850 668,00 14 850 668,00 1 381 729,00 25 669,00 2 004 679,00 1 057 178,00 6 409 486,00 4 108 950,00 0,00 0,00 0,00

2031 14 850 668,00 14 850 668,00 1 381 729,00 25 669,00 2 004 679,00 1 057 178,00 6 409 486,00 4 108 950,00 0,00 0,00 0,00

2032 14 850 668,00 14 850 668,00 1 381 729,00 25 669,00 2 004 679,00 1 057 178,00 6 409 486,00 4 108 950,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2033 14 850 668,00 14 850 668,00 1 381 729,00 25 669,00 2 004 679,00 1 057 178,00 6 409 486,00 4 108 950,00 0,00 0,00 0,00

2034 14 850 668,00 14 850 668,00 1 381 729,00 25 669,00 2 004 679,00 1 057 178,00 6 409 486,00 4 108 950,00 0,00 0,00 0,00

2035 14 850 668,00 14 850 668,00 1 381 729,00 25 669,00 2 004 679,00 1 057 178,00 6 409 486,00 4 108 950,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 14 774 692,13 13 004 285,71 0,00 0,00 0,00 46 497,52 46 497,52 0,00 0,00 1 770 406,42

2017 20 865 050,21 14 776 840,21 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 6 088 210,00

2018 15 739 049,00 13 239 894,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 2 499 155,00

2019 14 002 605,00 13 531 172,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 471 433,00

2020 14 350 668,00 13 828 858,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 521 810,00

2021 14 350 668,00 13 828 858,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 521 810,00

2022 14 340 333,00 13 828 858,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 511 475,00

2023 14 350 668,00 13 828 858,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 521 810,00

2024 14 350 668,00 13 828 858,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 521 810,00

2025 14 350 668,00 13 828 858,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 521 810,00

2026 14 350 668,00 13 828 858,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 521 810,00

2027 14 371 645,52 13 828 858,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 542 787,52

2028 14 350 668,00 13 828 858,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 521 810,00

2029 14 350 668,00 13 828 858,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 521 810,00

2030 14 443 894,00 13 828 858,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 615 036,00

2031 14 350 668,00 13 828 858,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 521 810,00

2032 14 350 668,00 13 828 858,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 521 810,00

2033 14 350 668,00 13 828 858,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 521 810,00

2034 14 350 668,00 13 828 858,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 521 810,00

2035 14 431 459,00 13 828 858,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 602 601,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 -149 773,10 2 208 370,78 0,00 0,00 995 402,30 0,00 1 212 968,48 149 733,10 0,00 0,00

2017 -5 474 285,00 5 824 285,00 0,00 0,00 1 758 597,00 1 408 597,00 4 065 688,00 4 065 688,00 0,00 0,00

2018 -1 576 349,00 2 076 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 076 349,00 1 576 349,00 0,00 0,00

2019 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 510 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 479 022,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 406 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 419 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 023 303,48 0,00 1 416 835,41 2 412 237,71

2017 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 738 991,48 0,00 367 112,00 2 125 709,00

2018 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 315 340,48 0,00 922 806,00 922 806,00

2019 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 815 340,48 0,00 971 433,00 971 433,00

2020 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 315 340,48 0,00 1 021 810,00 1 021 810,00

2021 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 815 340,48 0,00 1 021 810,00 1 021 810,00

2022 510 335,00 510 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 305 005,48 0,00 1 021 810,00 1 021 810,00

2023 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 805 005,48 0,00 1 021 810,00 1 021 810,00

2024 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 305 005,48 0,00 1 021 810,00 1 021 810,00

2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 805 005,48 0,00 1 021 810,00 1 021 810,00

2026 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305 005,48 0,00 1 021 810,00 1 021 810,00

2027 479 022,48 479 022,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825 983,00 0,00 1 021 810,00 1 021 810,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 325 983,00 0,00 1 021 810,00 1 021 810,00

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 825 983,00 0,00 1 021 810,00 1 021 810,00

2030 406 774,00 406 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 419 209,00 0,00 1 021 810,00 1 021 810,00

2031 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 919 209,00 0,00 1 021 810,00 1 021 810,00

2032 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 209,00 0,00 1 021 810,00 1 021 810,00

2033 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 209,00 0,00 1 021 810,00 1 021 810,00

2034 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 209,00 0,00 1 021 810,00 1 021 810,00

2035 419 209,00 419 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 810,00 1 021 810,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 2,37% 2,37% 0,00 2,37% 10,80% x x x x

2017 3,02% 3,02% 0,00 3,02% 3,62% 15,69% 17,66% TAK TAK

2018 4,52% 4,52% 0,00 4,52% 6,52% 7,50% 9,47% TAK TAK

2019 4,41% 4,41% 0,00 4,41% 6,70% 5,01% 6,98% TAK TAK

2020 4,24% 4,24% 0,00 4,24% 6,88% 5,61% 5,61% TAK TAK

2021 4,17% 4,17% 0,00 4,17% 6,88% 6,70% 6,70% TAK TAK

2022 4,11% 4,11% 0,00 4,11% 6,88% 6,82% 6,82% TAK TAK

2023 4,04% 4,04% 0,00 4,04% 6,88% 6,88% 6,88% TAK TAK

2024 4,04% 4,04% 0,00 4,04% 6,88% 6,88% 6,88% TAK TAK

2025 4,04% 4,04% 0,00 4,04% 6,88% 6,88% 6,88% TAK TAK

2026 4,04% 4,04% 0,00 4,04% 6,88% 6,88% 6,88% TAK TAK

2027 3,90% 3,90% 0,00 3,90% 6,88% 6,88% 6,88% TAK TAK

2028 4,04% 4,04% 0,00 4,04% 6,88% 6,88% 6,88% TAK TAK

2029 4,04% 4,04% 0,00 4,04% 6,88% 6,88% 6,88% TAK TAK

2030 3,41% 3,41% 0,00 3,41% 6,88% 6,88% 6,88% TAK TAK

2031 4,04% 4,04% 0,00 4,04% 6,88% 6,88% 6,88% TAK TAK

2032 4,04% 4,04% 0,00 4,04% 6,88% 6,88% 6,88% TAK TAK

2033 3,91% 3,91% 0,00 3,91% 6,88% 6,88% 6,88% TAK TAK

2034 3,91% 3,91% 0,00 3,91% 6,88% 6,88% 6,88% TAK TAK

2035 3,16% 3,16% 0,00 3,16% 6,88% 6,88% 6,88% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 5 628 182,78 1 723 799,52 100 319,89 8 992,39 91 327,50 57 687,00 1 710 719,42 2 000,00

2017 0,00 0,00 6 360 942,04 2 021 716,00 3 402 615,00 25 600,00 3 377 015,00 1 156 726,00 4 830 484,00 93 000,00

2018 0,00 0,00 6 102 039,00 1 770 743,00 2 499 655,00 500,00 2 499 155,00 2 499 155,00 0,00 0,00

2019 500 000,00 500 000,00 6 236 283,00 1 809 699,00 453 330,00 0,00 453 330,00 453 330,00 18 103,00 0,00

2020 500 000,00 500 000,00 6 373 482,00 1 849 513,00 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 21 810,00 0,00

2021 500 000,00 500 000,00 6 373 482,00 1 849 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 810,00 0,00

2022 510 335,00 510 335,00 6 373 482,00 1 849 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 475,00 0,00

2023 500 000,00 500 000,00 6 373 482,00 1 849 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 810,00 0,00

2024 500 000,00 500 000,00 6 373 482,00 1 849 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 810,00 0,00

2025 500 000,00 500 000,00 6 373 482,00 1 849 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 810,00 0,00

2026 500 000,00 500 000,00 6 373 482,00 1 849 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 810,00 0,00

2027 479 022,48 479 022,48 6 373 482,00 1 849 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 787,52 0,00

2028 500 000,00 50 000,00 6 373 482,00 1 849 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 810,00 0,00

2029 500 000,00 500 000,00 6 373 482,00 1 849 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 810,00 0,00

2030 406 774,00 406 774,00 6 373 482,00 1 849 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 036,00 0,00

2031 500 000,00 500 000,00 6 373 482,00 1 849 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 810,00 0,00

2032 500 000,00 500 000,00 6 373 482,00 1 849 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 810,00 0,00

2033 500 000,00 500 000,00 6 373 482,00 1 849 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 810,00 0,00

2034 500 000,00 500 000,00 6 373 482,00 1 849 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 810,00 0,00

2035 419 209,00 419 209,00 6 373 482,00 1 849 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 601,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 39 624,45 39 624,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 29 200,00 24 609,76 24 609,76 0,00 0,00 0,00 29 200,00 24 609,74 24 609,74

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 892 260,13 567 743,00 567 743,00 324 517,13 324 517,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 878 259,97 558 836,80 558 836,80 324 013,43 324 013,43 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 510 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 479 022,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 406 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 419 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 926 180,31 3 402 615,00 2 499 655,00 453 330,00 500 000,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 37 886,31 25 600,00 500,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 6 888 294,00 3 377 015,00 2 499 155,00 453 330,00 500 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 6 926 180,31 3 402 615,00 2 499 655,00 453 330,00 500 000,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 37 886,31 25 600,00 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli. Porozumienie z
Gminą Bytów.

Urząd Gminy
Borzytuchom

2015 2017 4 882,31 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Powiatowy Program Profilaktyki Zakażeń Wirusem Brodawczaka
Ludzkiego (HPV). Porozymienie z Powiatem Bytowskim.

Urząd Gminy
Borzytuchom

2015 2017 7 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego oraz opracowanie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obręb Borzytuchom.

Urząd Gminy
Borzytuchom

2015 2017 25 104,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Współfinansowanie kosztów nauki religii ucznia z gm.Borzytuchomw
pozaszkolnym punkcie katechetycznym w SP Nr 2 w Bytowie -

Urząd Gminy
Borzytuchom

2017 2018 900,00 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 888 294,00 3 377 015,00 2 499 155,00 453 330,00 500 000,00 0,00

1.3.2.2 Budowa oświetlenia ulicznego, w tym hybrydowego i solarnego
Urząd Gminy
Borzytuchom

2017 2018 30 000,00 25 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Zrównoważone, edukacyjne i turystyczne udostępnienie unikatowych w
skali kraju jezior lobeliowych na terenie Gminy Borzytuchom -

Urząd Gminy
Borzytuchom

2016 2018 1 027 670,50 51 936,00 942 094,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z budową dwóch zbiorników
terenowych wody uzdatnionej w miejscowości Osieki -

Urząd Gminy
Borzytuchom

2015 2017 1 110 959,50 1 086 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa targowiska wiejskiego w msc.Borzytuchom -
Urząd Gminy
Borzytuchom

2016 2020 972 314,00 18 000,00 0,00 453 330,00 500 000,00 0,00

1.3.2.6
Inwestycje odnawialnych źródeł energii na terenie Gmin Borzytuchom,
Czarna Dąbrówka i Tuchomie -

Urząd Gminy
Borzytuchom

2017 2018 3 747 350,00 2 195 289,00 1 552 061,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 0,00 6 926 180,31

1.a 0,00 37 886,31

1.b 0,00 6 888 294,00

1.1 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 6 926 180,31

1.3.1 0,00 37 886,31

1.3.1.1 0,00 4 882,31

1.3.1.2 0,00 7 000,00

1.3.1.3 0,00 25 104,00

1.3.1.4 0,00 900,00

1.3.2 0,00 6 888 294,00

1.3.2.2 0,00 30 000,00

1.3.2.3 0,00 1 027 670,50

1.3.2.4 0,00 1 110 959,50

1.3.2.5 0,00 972 314,00

1.3.2.6 0,00 3 747 350,00
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